•

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О государственной поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О государственной поддержке социально ориентиро-
ванных некоммерческих организаций в Ставропольском крае" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Исполняющий обязан
председателя Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
31 мая 2018 года
№ 105 6-VI ДСК

Д.Н. Судавцов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О государственной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 10 октября 2013 г. № 80-кз

"О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих
организаций в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) в пункте 8 статьи 8 слова "содействия благотворительности и добро-
вольчества" заменить словами "организации и поддержки благотворительности
и добровольчества (волонтерства)";

2) пункт 7 части 1 статьи 11 после слова "добровольцев" дополнить сло-
вом "(волонтеров)";

3) в части 2 статьи 12 слова "частичное возмещение расходов" заменить
словами "финансовое обеспечение (возмещение) затрат";

4) статью 15 после слова "добровольцев" дополнить словом "(волонте-
ров)".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольскогокфк ВЫЩСКА W 1 В.В.Владимиров

г.Ставрополь
13 июня 2018 г.
№ 42-кз

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ